EMBED Imaging.Document
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 июля 2022г.                                        г. Дальнереченск

              № 340 –па
О внесении изменений в муниципальную программу Дальнереченского муниципального района «Управление муниципальными финансами Дальнереченского муниципального района на 2020-2024 годы»
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Дальнереченского муниципального района «Управление муниципальными финансами Дальнереченского муниципального района на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 25.08.2017г. № 446/1-па (с изменениями от 29.12.2018г. № 590-па, от 10.03.2020г. № 159-па, от 13.07.2020г. № 424-па, от 09.03.2021г. № 105-па, от 08.07.2021г. № 306-па, от 29.10.2021г. № 480-па, от 15.11.2021г. № 503-па, от 25.01.2022г. № 21-па, от 16.03.2022г. № 114-па) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета Дальнереченского муниципального района составит» паспорта муниципальной программы:

заменить в абзаце первом цифры «166 019 299,12» цифрами «166 019 844,13»;

заменить в абзаце четвертом цифры «32 374 933,17» цифрами «32 375 478,18».
1.2. В абзаце 1 раздела 2.6. муниципальной программы цифры «166 019 299,12» заменить цифрами «166 019 844,13».
1.3. В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы № 1 за счет средств бюджета Дальнереченского муниципального района составит» паспорта подпрограммы № 1 «Организация и совершенствование бюджетного процесса Дальнереченского муниципального района» (далее – подпрограмма № 1)

заменить в абзаце первом цифры «166 019 299,12» цифрами «166 019 844,13»;

заменить в абзаце четвертом цифры «32 374 933,17» цифрами «32 375 478,18».
1.4. Раздел 2.1.9. подпрограммы № 1 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции»:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета Дальнереченского муниципального района составит 166 019 844,13 рублей, в том числе:
                                               в 2020 году – 28 603 892,72 рублей;

в 2021 году – 39 520 517,88 рублей;

в 2022 году – 32 375 478,18 рублей;

в 2023 году – 32 106 688,90 рублей;

в 2024 году – 33 413 266,45 рублей.

Объемы финансирования подпрограммы и направления их использования будут ежегодно уточняться, исходя из возможностей районного бюджета на соответствующий период».

1.5. Изложить приложение № 3 к муниципальной программе в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.6. Изложить приложение № 4 к муниципальной программе в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                    В.С. Дернов
_1449393112.bin